18.5. So

Krtiny
Bilovice

19.5. Ne
Adamov
Bilovice
Babice

18.00
20.00

8.00
9.30
11.00

Porad bohosluzeb

Diecézni setkani mladeze v TrebiCi

Full of life — kfestansky festival v Reékovicich
poutni m$e svata

vigilie slavnosti Seslani Ducha Svatého

— za pozehnani pro rodice

SESLANi DUCHA SVATEHO

m3e svata — za Hani¢ku a Fanou$e Voracovy
m&e svata — za t Vileminu a Jana Skaroupkovy
mse svata — za Jozku a Gertrudu Gemrotovy,

Marii a Jana Sochrovy a za vSechny, kdo nepoznali Bozi lasku

Bilovice

20.5. Po
Kitiny
21.5. Ut

Brezina
Bilovice

22.5. St
Bilovice
Babice

23.5. Ct
Adamov

24.5. Pa
Bilovice
Babice

25.5. So

26.5. Ne
Adamov
Bilovice

Babice
27.5. Po

28.5. Ut
Adamov
Bilovice

29.5. St
Bilovice
Babice

30.5. Ct
Adamov

31.5. Pa
Bilovice

1.6. So

15.00

18.00

18.00
19.30

8.00
16.45
17.30

17.30

17.30

11.00

8.00
9.30

11.00

17.30
19.30

8.00
16.45
17.30

17.30

17.30

krtiny Premysla Jana Rotrekla
majova pobozZnost u pasijového krize

Panny Marie, Matky cirkve
svatodusni pondéli — mSe svata

Vyrocéi posvéceni katedraly sv. Petra a Pavia
titularni slavnost — mSe svata

Ekumenické biblické hodiny s P. KaSparem
— Pribéhy praotcti Abrahama, Izaka a Jakoba

sv. Rity z Cascie, feholnice
modlitba rlizence
majova + bohosluzba slova

v v 7

Jezise Krista, nejvyssiho a vééného knéze
bohosluzba slova

bohosluzba slova
pohfeb pani Evy Holoubkové

NEJSVETEJSI TROJICE

mSe svata — za T Marii Pernicovou

msSe svata — za T Hanku Hrstkovou,

Zivou a 1 rodinu

mse svata — za kmotfence a zivé i T kmotry

bohosluzba slova / mSe svata — za manzela
Ekumenickeé biblické hodiny s P. KaSparem
— Pribéhy praotcu Abrahama, Izaka a Jakoba

modlitba rizence
majova + bohosluzba slova

bohosluzba slova

Navstiveni Panny Marie
bohosluzba slova

vikendovka pro tatinky s détmi

2.6. Ne
Adamov

Bilovice

Babice

3.6. Po

4.6. Ut
Adamov

Bilovice

5.6. St
Bilovice
Babice

6.6. Ct

Adamov

7.6. Pa
Adamov
Bilovice

8.6. So
Bilovice

9.6. Ne
Adamov
Bilovice
Babice

8.00

9.30

11.00

17.30

19.30

8.00
16.45
17.30

17.30

TELA A KRVE PANE

msSe svata — za T Marii a Antonina Piskatych

a rodinu

ms$e svata — za t rodiCe Vrtalovy,

Zivou a T rodinu

krtiny

ms$e svata — prosba o bozi pozehnani a ochranu
Panny Marie pro vnoucata a celou rodinu

krtiny

knézsky den Velké Bilovice

msSe svata — za T vnucku, rodi€e, prarodie

a celou zivou a T rodinu

Ekumenické biblické hodiny s P. Kasparem
— Pribéhy praotcti Abrahama, Izaka a Jakoba

modlitba rizence
nabozenstvi v Babicich n./S. 1.a 3. stfedu
msSe svata —

dékanska vizitace farnosti
mS$e svata — za knéze, jahny, ministranty,

katechety, ucitele, vychovatele, rodi¢e, déti a vdechny lidi
zivé a T v nasi farnosti. Za zivou a 1 rodinu Matalovu,
Ondfikovu, za lékafe, zdravotniky a vSechny, ktefi se
staraji o potfebné, nemocné, trpici, umirajici

16.00
20.00

7.00

8.00
9.30
11.00

NEJSVETEJSIHO SRDCE JEZISOVA
msSe svata —
msSe svata —

Neposkvrnéného Srdce Panny Marie
mse svata —

10. NEDELE V MEZIDOBI

msSe svata — za Ludmilu Kalabovu

mSe svata —

mS$e svata — za rodinu Zabojovu a Jahodovu

Kontakty

farar: P. PaedDr. Pavel Lazdrek, PhD.
e-mail: bilovice@dieceze.cz;
adamov@dieceze.cz
babicenadsvitavou@dieceze.cz

web: https://farnost-bilovice.cz
http://farnostbabicenadsvitavou.cz/
https://www.farnostadamov.cz/
telefon: 607 177 690
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OSTELU

W.N TELU.CZ
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; —
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WKostel

16:00-17:00
17:00-22:00
17:30-20:00
17:30-18:00
18:30-19:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00

svaté Barbory™ ADAMOV

Mse svata

Kostel otevreny k navstéve
Program pro déti v okoli kostela
Vystoupeni hudebniho oboru ZUS

Vystoupeni taneéniho oboru ZUS

Komentovana prohlidka Svételského oltare

Varhanni hudba
Modlitba a pisné chval

Ticho jako v kostele

Bohoslovei a predstaveni AKS Olomouc 2023/2024

Pratn tpta; o, Viaioee SChudt = sointual ben Veans = OO0 Labad Jinouted = BE Martn Cory = O M| Asimed - CIL VIl Vetewy - BE Flip Retua - £X)

v - rebtion, o, Anbequn Hraced = spirbad, fan Keagsa = OL, Patrik Stwbled ~ B8R Pavel Genaer = OL, Frantiel Nesnta - 08

Tomad Yodehral ~ O4, Tomda Balk - BX Darel Vychnal - (0

Mato) Racdwetoulel — BR. Antovvn Cuveta - O, Stantsliny Gaxo - O


https://fulloflife.cz/

